Date tehnice pentru produs: IKB01025--
Main branch terminal, 1-pole,100A, in.
2x25mm², out.6x10mm²
Input terminal 2 x 25mm², outgoing terminals 6 x 1.5 - 10mm²
Fișe tehnice
Standard produs EN 60947-7-1
Tensiune nominală 1000VAC
Current carrying capacity (A) 101A
Creată online în 2024-09-26, Nu ne asumăm răspunderea pentru erori. Toate informațiile pot fi modificate.Pag. 1 din 3
Get Ready. Get Schrack.
Technical data
Vorschriften: Zulassung nach IEC 60947-7-1
Strombelastbarkeit:   Cu 101A
Bemessungsquerschnitt: 25mm2
Anschlussquerschnitte:   Anzahl Anschlüsse: 2x 25mm2 (Alle Leiterarten)
    IEC 60947-7-1 IEC 61238-1
    Cu Al
    Mehrdrähtig
Feindrähtig mit
Aderendhülse
  25mm2
3Nm
/
/
  16mm2
3Nm
  10mm2
  6mm2
  4mm2
  2,5mm2
  1,5mm2 / /
  Abisolierlänge: 17mm
  Innensechskant: 2xM6 +/- PZ2
Anschlussquerschnitte:   Anzahl Anschlüsse: 6x10mm2 (Alle Leiterarten)
  10mm2
2Nm
/
/
  6mm2
2Nm
  4mm2
  2,5mm2
  1,5mm2
  Abisolierlänge 9mm
  Schraube M5 +/- PZ2
Werkstoffe: Klemmkörper: Messing (CuZn39Pb2) blank
  Gehäuse: PA 6 (Halogenfrei)
  Schrauben: Stahl Zn dickschichtpassiviert
Flammwidrigkeit:   Selbstverlöschend
Ausführung:   Fingersicher IP 20
Desen dimensional: Main branch terminal, 1-pole,100A, in. 2x25mm²,
out.6x10mm²
Creată online în 2024-09-26, Nu ne asumăm răspunderea pentru erori. Toate informațiile pot fi modificate.Pag. 2 din 3
Get Ready. Get Schrack.
Descriere Cod comandă
Main branch terminal, 1-pole,100A, in. 2x25mm², out.6x10mm²
Input terminal 2 x 25mm², outgoing terminals 6 x 1.5 - 10mm²
IKB01025
Creată online în 2024-09-26, Nu ne asumăm răspunderea pentru erori. Toate informațiile pot fi modificate.Pag. 3 din 3
Get Ready. Get Schrack.